

هتل اجاره کن و رکاب بزن

قانون عجیب سوئیس برای میزبانی رقابت‌های جهانی جاده



اتحادیه بین‌المللی دوچرخه سواری محدودیت‌های عجیبی را برای رقابت‌های دوچرخه سواری سوئیس وضع کرده است. به گزارش خبرآنلاین، محدودیت‌های اتحادیه بین‌المللی دوچرخه سواری برای مسابقات جهانی جاده در شهریور ماه، صدای ایرانی‌ها را درآورد. چرا که با این محدودیت‌ها از حالا باید محمد گنج خانلو، امیرحسین جمشیدیان و سمیه یزدانی سه گزینه ایرانی را غایب این رقابت‌ها دانست. هرچند کرونا همه رقابت‌های دنیا را تعطیل کرده اما ظاهراً اتحادیه بین‌المللی دوچرخه سواری نمی‌خواهد فرصت رکابزنی در سوئیس را از دوچرخه سواران جهان بگیرد. قرار است مسابقه جهانی جاده برگزار شود اما با محدودیت، تعداد تیم‌ها، یعنی تنها تیم‌های کشورهایی در وضعیت سفید اجازه حضور دارند و از همه مهمتر هر تیم باید یک طبقه از هتل اسکان را اجاره کند. این قوانین جدید دست ایرانی‌ها را برای رکابزنی بعداز مدتها کاملا بسته است.

محمود پرش سرمرمی تیم ملی دوچرخه سواری که اصلا امیدی به حضور تیم با این شرایط ندارد می‌گوید: «ما درخواست دعوتنامه دو سوئیس کرده‌ایم اما گفته اند تنها کشورهای سفید اجازه حضور در این مسابقات را دارند اما اسم تیم ما در لیست کشورهای باریسک بالا قرار ندارد. این لیست را وزارتخانه سوئیس منتشر کرده است و ما در حال تلاش هستیم تا ببینیم مجوز حضور به ما می‌دهند یا نه اما امیدی به حضور در این مسابقات را نداریم.»

او شرایط برگزاری مسابقات در سوئیس را عجیب می‌داند: «طبق قانونی عجیب هر کشور حاضر در مسابقه باید یک طبقه از هتل را اجاره کند و هزینه همه اتاق‌ها را بدهد. در حالی که تیم ما نهایتاً ۵ نفره است، من همراه یکی از اعضای کادر فنی و سه رکابزن قرار بود به سوئیس برویم، مگر می‌شود برای ۵ نفر یک طبقه را گرفت؟ ما به خاطر کمبود بودجه به جای سه رکابزن زن، یک رکابزن داریم. با اینکه بچه‌ها در حال تمرین هستند اما با این شرایط بعدی است بتوانیم شرکت کنیم.»

علیرضا احمدی مدیر تیم‌های ملی قوانین وضع شده توسط میزبان را غیر منطقی می‌داند: «ما طبق برآوردی که داشتیم اگر کل طبقه یک هتل را اجاره کنیم ۲ میلیارد تومان باید هزینه کنیم و با این شرایط نمی‌شود به اعزاز رکاب‌زنان فکر کرد. ما اسپانسر داریم اما آن‌ها تا حدی می‌توانند از پس هزینه‌ها برآیند نه این مبلغ کل بودجه سالانه فدراسیون ۹۰۰ میلیون تومان است چرا باید برای یک مسابقه ۲ میلیارد تومان خرج کنیم؟ این قانونی که سوئیس گذاشته خیلی غیرمنطقی است و جای شکایت به فدراسیون جهانی هم ندارد، چرا که در شرایط کرونا هر کشوری سیاست‌های خاص خودش را دارد، میزبانی با سوئیس است و در این مورد کشور برگزار کننده تصمیم می‌گیرد.»

پس از ابلاغ قانون منع به کارگیری بازنشستگان، روسای فدراسیون‌های ورزشی از سمت خود کناره‌رفتند. آذر ماه سال ۹۷ در فاصله حدود یک سال و چند ماه تا المپیک توکیو (قبل از شیوع ویروس کرونا و تعویق المپیک) مسعود سلطانی‌فر در حکمی، احمد ضیایی، رئیس وقت فدراسیون والیبال را به دلیل بازنشسته بودن از سمتش برکنار کرد و افسشین داوری را بدون برگزاری مجمع به عنوان سرپرست معرفی کرد.

به گزارش مهر، سلطانی‌فر درحالی ضیایی را برکنار کرد که او از سمتش استعفا نداده بود و هیات رئیسه فدراسیون نیز در بی‌خبری کامل از انتخاب سرپرست بود. تیم ملی نیز در کوران مسابقات مهم و در راه کسب سهمیه المپیک بود اما هیچ‌یک از مسابقات و حتی کسب سهمیه المپیک، دلیلی برای پل‌تکلیفی مدیریت فدراسیون والیبال نزد سلطانی‌فر نبود.

پس از برکناری ضیایی، افسشین داوری در سمت سرپرستی سکان هدایت والیبال کشور را در اوج مسابقات بر عهده گرفت و مدیریت سرپرستی آفت‌والیبال، یکی از موفق‌ترین رشته‌های ورزشی کشور شد. داوری بیش از شش ماه سرپرست والیبال باقی ماند و در کوران مسابقات قهرمانی آسیا در حالی که ایران میزبان مسابقات بود از سمتش کناره‌رفت تا در انتخابات والیبال شرکت کند!

البته وزارت ورزش در اقدامی سلیقه‌ای داوری را از لیست کاندیداهای انتخابات خط‌زد تا همچنان به عنوان سرپرست به کارش در والیبال ادامه دهد. داستان برگزاری انتخابات والیبال بنابر دلایلی به طول انجامید و واکنش مسعود سلطانی‌فر به انتقاد رسانه‌ها برای تعلل در برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون والیبال آن‌هم درست‌زمانیکه تیم ملی برای حضور دوباره در المپیک نیاز به رئیس دارد قابل‌تامل بود!

مرداد ماه ۹۸، سلطانی‌فر درخصوص حاشیه‌های ایجاد شده پیرامون تغییر ثبت نام انتخابات فدراسیون والیبال نیز بیان کرد: اگر خبرنگارها حاشیه ایجاد نکنند تغییر زمان ثبت نام والیبال هیچ حاشیه‌ای ایجاد نکرده است. دو رویداد مهم مسابقات نوجوانان جهان و کسب سهمیه المپیک را پیش رو داریم و فکر کردیم بهتر است وضعیت مدیریت فدراسیون را تا دو هفته آینده به هم نزنیم و ۱۰ تا ۱۵ روز دیگر ثبت نام‌ها را شروع خواهیم کرد.

اظهار نظر سلطانی‌فر فقط در فاصله کمتر از یک سال تا المپیک توکیو و چند ماه تا برگزاری مسابقات کسب سهمیه قاره‌ای بود. تیم ملی در

تفاوت ضیایی با داورزنی چه بود؟

ابهام در مورد یک تصمیم وزارت ورزش

پرسش در مورد تصمیم اخیر وزارت ورزش این است که بین احمد ضیایی و محمدرضا داورزنی چه تفاوتی وجود داشت که یکی را برکنار کرد و برای یکی مجوز ادامه فعالیت در دوران بازنشستگی گرفت!



داورزنی با استفاده از مجوزی قصد دارد به کار خود در والیبال ادامه دهد. بازی‌های المپیک توکیو بهانه‌ای برای ماندن رئیس شده است تا آرامش از والیبال نرود

مرحله نخست کسب سهمیه در روسیه ناکام مانده بود.

وزیر ورزش خبرنگاران را در حالی متهم به ایجاد حاشیه کرد که درواقع اهالی رسانه به درستی نگران اوضاع تیم ملی در غیاب رئیس بود. تنش در تیم ملی زیاد شد و در نهایت کاپیتان تیم والیبال ایران در مورد شرایط فدراسیون والیبال برای ارائه راهکار جهت آرامش بخشیدن به تیم ملی گفت: راهکاری نیست، فدراسیون والیبال به قدری بی‌در و پیکر است که نباید چنین انتظاراتی داشت. جنگ بر سر صندلی ریاست فدراسیون و والیبال یوزبیش هستند. می‌خواهیم به مسابقات جام‌جهانی برویم اما رئیس نداریم. از بازنشستگی داورزنی‌چنین فدراسیون بی‌در و پیکری نباید راهکار خواست.

او تأکید کرد: همه بازیکنان تحت فشار هستند و تنها بازیکنان و کادرفنی تلاش می‌کنند. کسی به فکر تیم ملی نیست و نباید انتظار راهکار داشت. حرف زیاد است و در این مورد می‌توانم سه ساعت حرف بزنم اما کسی به فکر نیست. مجبوریم سرها را پایین انداخته و اگر بریدم نوش جان بازیکنان و اگر

باختیم فدای سرشان. تا الان هم بدون هیچ چشم داشتی بازی کرده‌ایم و این شعار نیست. تنها به عشق مردم ایران بازی می‌کنیم.

معروف گفت: فدراسیون والیبال هرکی به هرکی است و کسی به فکر نیست، بازیکنان تلاش می‌کنند، اگر بردند و قهرمان شدیم نوش جانشان و اگر باختیم فدای سرشان، آن‌ها همه تلاش خود را بدون چشم داشت انجام می‌دهند.

سعید معروف به درستی به جنگ بر سر صندلی برای تصاحب قدرت اشاره کرد. کسی به فکر والیبال نبود بلکه مهم صندلی ریاست و فرد مورد بود چرا که با توجه به شرایط فردی، نظرات مسئولان تغییر می‌کرد.

پس از فراهم شدن شرایط و حضور داورزنی در انتخابات، بالاخره زمان برگزاری مجمع مشخص شد و درنهایت طبق پیش‌بینی‌ها داورزنی به عنوان رئیس فدراسیون والیبال انتخاب شد. داورزنی در حالی رئیس فدراسیون والیبال شد که از ابتدا گمانه‌زنی‌ها و شایعات درباره بازنشستگی‌اش مطرح بود اما واقعا چه کسی در اندیشه آرامش برای والیبال کشور بود؟

است. البته این مسئله یکبار دیگر و در فصل ۱۹-۲۰۱۸ نیز رخ داده بود؛ جایی که سه بازیکن در طول یک فصل ۲۲ گل به ثمر رسانده بودند اما در پایان جایزه آقای گلی به هر سه آنها اهدا شد؛ موضوعی که نشان می‌دهد این دور زدن قانون پیش از این نیز در فوتبال روسیه سابقه داشته است.

البته شاید روسیه ای بودن زیویا نیز در این اتفاق تأثیر بسزایی داشته و شاید اگر این اتفاق برای سردار آزمون به شکل مشترک با یک بازیکن اهل کشور دیگر رخ می‌داد، از این قانون صرف نظر نمی‌شد و ملی پوش کشورمان به تنهایی جایزه آقای‌گلی لیگ برتر روسیه را از آن خود می‌کرد.

با این حال به نظر نمی‌رسد که سردار آزمون مشکل چندانی با این موضوع داشته باشد چرا که او از رابطه بسیار خوبی با زیویا برخوردار است و پیش از این نیز اعلام کرده بود که موفقیت تیم برای او در اولویت قرار دارد.

نکته قابل ذکر دیگر اینکه چنین اتفاقی به شکل مشابه در لیگ برتر انگلیس نیز رخ داده است. در فصل ۱۹-۲۰۱۸ لیگ برتر که با قهرمانی منچسترسییتی به پایان رسید محمد صلاح، سادیو مانه و پیر امریک اوبامیانگ هر سه در پایان فصل آمار ۲۲ گل زده را به ثبت رساندند که نهایتاً به شکل مشترک عنوان آقای‌گلی را تصاحب کردند.

بر اساس قانون فدراسیون فوتبال روسیه یک اجحاف بزرگ در حق سردار آزمون شکل گرفته است.

به گزارش ورزش سه، فصل ۲۰-۲۰۱۹ رقابت‌های لیگ برتر روسیه در حالی با قهرمانی زینیت سن پترزبورگ به پایان رسید که دو ستاره خط حمله این تیم یعنی سردار آزمون و آرتم زیویا با ۱۷ گل زده بهترین آمار گلزنی را از خود به جا گذاشتند اما بر اساس قوانین باید مهاجم ایرانی در رتبه بالاتری قرار بگیرد چرا که او تنها یک بار از روی نقطه پنالتی موفق به گلزنی شده اما زیویا ۷ مرتبه این کار را انجام داده است.

درواقع قانونی در آیین‌نامه فدراسیون فوتبال روسیه نیز دراین‌باره نوشته شده، که می‌گوید: در پایان فصل بازیکنی که بیشترین گل زده را به ثبت رسانده به عنوان آقای گل رقابت‌ها انتخاب خواهد شد اما در صورت برابری تعداد گل‌ها، تعداد پنالتی‌های زده شده از آن‌ها کسر خواهد شد و سپس یک بازیکن به عنوان آقای‌گل قطعی معرفی می‌شود. با این حال به نظر می‌رسد که فدراسیون فوتبال روسیه از این قانون که خودش آن را نوشته و به تأیید رسانده چشم‌پوشی کرده چرا که در پایان این فصل از رقابت‌ها عنوان آقای‌گلی به شکل مشترک به سردار آزمون و آرتم زیویا رسید؛ اتفاقی که مصداق دور زدن قانون و البته یک اجحاف بزرگ در حق مهاجم ایرانی زینیت بوده

کاپیتولاسیون روسی علیه سردار آزمون

قانونی که زیر پا گذاشته شد



توتی:

همه ایتالیا دوست دارد ناپولی برابر بارسا پیروز شود

اسطوره فوتبال ایتالیا اعلام کرد مردم کشورش امیدوارند ناپولی بتواند بارسلونا را شکست دهد و به یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا صعود کند.



به گزارش ایسنا و به نقل از بی‌ساگر، ناپولی به کار خود در سری آ پایان داده است و اکنون تمرکزش روی لیگ قهرمانان اروپا است و به مهم‌ترین دیدار که سخت‌ترین هم محسوب می‌شود فکر می‌کند. تیم ایتالیایی شنبه هفته آینده باید در دیدار برگشت یک هشتم نهایی در نوکمپ به مصاف بارسلونا برود و درصورت پیروزی راهی یک چهارم نهایی خواهد شد.

در این راستا تیم جنارو گتوزو با حمایت یکی از اسطوره‌های فوتبال ایتالیا رویه‌رو شد. فرانچسکو توتی گفت: امیدوارم ناپولی بتواند از بارسلونا عبور کند. من امیدوارم و تمام ایتالیا خواهان چنین اتفاقی هستند.

بازیکن پیشین رم در پایان به لورنزو اینسینیه اشاره کرد که آسیب دیده است و مشخص نیست به دیدار شنبه شب برسد یا نه. مهاجم بازنشسته اظهار کرد: تلاش کردم که به اینسینیه انرژی بدهم. در حالی که دو روز به دیدار بارسا و ناپولی باقی مانده است تیم گتوزو به فکر جبران نتیجه یک بر یک است تا علاوه بر صعود تاریخ‌سازی کند.

شایعات درباره میلاد ادامه دارند

استیون جرارد به دنبال شکار یک بازیکن ایرانی

گلاسکو رنجرز تیم مطرح فوتبال اسکاتلند و استیون جرارد سرمرمی سرشناس این تیم به دنبال جذب یک بازیکن ملی پوش ایرانی هستند؛ میلاد محمدی که گفته می‌شود از لیدز یونایتد هم پیشنهاد دارد. علاوه بر لیدز یونایتد باشگاه رنجرز گلاسکو نیز علاقه‌مند به جذب میلاد محمدی مدافع چپ تیم ملی ایران و بازیکن فصل پیش خنت بلژیک است.

در این گزارش آمده است که این مدافع چپ سرعتی که در خنت بازی می‌کند ۷ میلیون یورو قیمت دارد. اما این باعث نمی‌شود که گلاسکو و استیون جرارد سرمرمی این تیم دنبال شکار این بازیکن نباشند. این بازیکن ۲۵ ساله که در تیم ملی ایران بازی می‌کند فقط یک فصل را در فوتبال بلژیک حضور داشته است اما به نظر می‌رسد به اندازه کافی توانسته علاقه تیم‌های بریتانیایی را به خود جلب کند.

در ادامه این گزارش در ارتباط با میلاد محمدی نکات جالبی آورده شده است: محمدی شاید برای خیلی از علاقه‌مندان به فوتبال بازیکن شناخته شده‌ای نباشد اما مطمئناً بازیکن هیجان‌انگیزی است. کسی که سرعت غیرقابل‌مهاری دارد و یک بازیکن با کیفیت و مطمئن در بخش دفاعی است. در آخرین دوره رقابت‌های یورولیک، او در هر بازی ۳٫۳ تکل موفق و در هر بازی ۱٫۷ پاس سالم داشت. با این حال نگرانی‌هایی هم وجود دارد؛ آمار او در بازی تهاجمی. محمدی در ۲۴ بازی تنها توانست دو پاس گل بدهد. این درحالی است که باریسیچ و جیمز تاورنیه دو مدافع کناری رنجرز فصل گذشته ۲۹ در مجموع ۲۹ پاس گل داده‌اند. محمدی اگر می‌خواهد در این تیم جایگاهی داشته باشد باید بازی تهاجمی خودش را ارتقا بدهد. باید دید درنهایت استیون جرارد سرمرمی نامدار تیم گلاسکو برای جذب میلاد محمدی مدافع چپ تیم ملی ایران تا کجا پیش خواهد رفت؟ قیمت ۶٫۳ میلیون پوند شاید در بازار امروز برای بازیکنی مثل محمدی مبلغ زیادی نباشد اما برای فوتبال اسکاتلند شاید این مبلغ کمی بالا به نظر برسد. میلاد محمدی با پیشنهادی از سوی لیدز یونایتد تیم مطرح انگلیسی نیز دریافت کرده که در این فصل به لیگ برتر صعود کرده است.



فیفا به پرسپولیس:

۱۶ مرداد کمیته انضباطی درباره شما تصمیم می‌گیرد

در نامه‌ای از سوی فیفا به باشگاه پرسپولیس، صراحتاً عنوان شده در صورت پرداخت نشدن مطالبات برانکو در موعد مقرر، کمیته انضباطی فیفا علیه پرسپولیس رای صادر خواهد کرد. به گزارش ایسنا، بعد از شکایت برانکو ایوانکوویچ به فیفا، کمیته تعیین وضعیت بازیکنان و مربیان فدراسیون جهانی فوتبال، باشگاه پرسپولیس را محکوم به پرداخت یک میلیون و ۵۵ هزار یورو به علاوه ۵ درصد سود سالانه به برانکو ایوانکوویچ کرد. درنهایت پس از ثبت و تعلیق پرونده در CAS کمیته انضباطی

فیفا در نامه‌ای رسمی پرسپولیس را تهدید کرد که اگر تا ۶ آگوست (۱۶ مرداد) مطالبات برانکو را پرداخت نکند، با رای کمیته انضباطی فیفا مواجه خواهد شد. در این نامه آمده است: ما می‌خواهیم به شما اطلاع دهیم که موضوع در تاریخ ۶ آگوست ۲۰۲۰ (۱۶ مرداد) به یکی از اعضای کمیته انضباطی فیفا ارسال می‌شود. در همین راستا، از شما می‌خواهیم تا ظرف شش روز از ابلاغ این نامه (۸ جولای)، دبیرخانه کمیته انضباطی فیفا را از مدارک اثبات‌هرگونه پرداخت مبلغ مطلع و سند پرداختی را در اختیار دبیرخانه کمیته انضباطی فیفا قرار دهید. در بخش دیگری از نامه فیفا صراحتاً ذکر شده است: در صورتی که طرف مذکور در مهلت مقرر نتواند مدارک پرداخت خود را ارائه دهد، کمیته انضباطی فیفا درمورد پرونده تصمیمی خواهد گرفت. این نامه فیفا که به فدراسیون فوتبال ارسال شده و از این فدراسیون خواسته شده در اختیار باشگاه پرسپولیس هم قرار گیرد.

